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Zamawiający 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ121 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: R.272.2.2024 
Nazwa zadania: „Zakup używanego samochodu ciężarowego typu wywrotka dla Gminy 
Chorzele". 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia informujemy: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza kabinę z leżanką? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza kabiny z leżanką. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o przebiegu do 560 tyś km? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o przebiegu do 560 tyś km. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający silnik o mocy 340 KM? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy silnika 340 KM. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 7146 cm3? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności silnika 7146 cm3. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z używanymi oponami ? Jeżeli tak proszę o 
wskazanie dopuszczalnego stopień zużycia opon? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z używanymi oponami. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści inne niż „trzystopniowe wejście do kabiny z pierwszym 
stopniem na gumowym podwieszeniu", tzn. typowe dla samochodów ciężarowych, 
homologowane, popularne, standardowe i stosowane przez większość producentów 
samochodów ciężarowych wejście do kabiny? 



Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza pojazd, tylko z trzystopniowym wejściem do kabiny z pierwszym 
stopniem na gumowym podwieszeniu. 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści brak klimatyzacji kabiny? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z brakiem klimatyzacji kabiny. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści w pojeździe zautomatyzowaną skrzynie biegów? 
Zautomatyzowana skrzynia biegów to skrzynia, która nie posiada pedału sprzęgła. 
Biegi są wbijane poprzez przystawkę pneumatyczną. Skrzynia posiada standardowe 
sprzęgło (tarcza oraz docisk) i pojazd zachowuje się dokładnie tak jak przy skrzyni 
manualnej. Biegi można wbijać w sposób automatyczny lub w sposób ręczny? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza w pojeździe zautomatyzowanej skrzyni biegów. 

Pytanie 9 
Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego parametrów skrzyni wyładowczej, jak 
wysokość burty oraz potwierdzenie, czy ma to być skrzynia jednostronnego wywrotu 
(do tyłu) z otwieraną jedynie tylną burtą? 
Odpowiedź 
Skrzynia transportowa o ładowności 13-14 ton, zabudowa szczelna o podwyższonych 
bortach , jednostronnego wywroty do tyłu z automatycznie otwieraną i zamykaną tylną burtą. 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności min. 9000 cm3? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności min. 9000 cm3. 

UWAGA: 

pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 


